
Rengøringsassistent

Rengøringsassistent til Stolpedalsskolen
 
Vi søger en faglig kompetent og engageret rengøringsassistent til en fast stilling på 32 ugentlige
timer/over 40 uger, på Stolpedalsskolen med ansættelse pr. 1. august 2026.
I samarbejde med et stærkt serviceteam, vil du være en vigtig brik i skolens dagligdag og sammen
med børn, forældre og personale, er du med til at sørge for, at skolen altid er et godt sted at være
og lære.
Du er god både som holdspiller og til at arbejde selvstændigt i en travl hverdag, hvor opgaverne er
mange og alsidige. Du trives i en hverdag hvor samarbejde, læring og trivsel er en del af opgaven.
Initiativ, samarbejde og overblik er et kendetegn og du har de faglige kompetencer til at løse
opgaverne.
Stolpedalsskolen er beliggende på toppen af Hasseris, i et naturskønt område med Aalborg Zoo og
Mølleparken som nærmeste naboer, og er en del af Aalborg skolevæsen. Med mere end 85 år på
bagen er vi en stor og velkonsolideret skole med cirka 700 læringslystne og motiverede elever,
omkring 100 dygtige og engagerede medarbejdere og en forældregruppe, der bakker aktivt og
positivt op om skolens arbejde.
Nogle af dine kompetencer:

Et godt og roligt overblik med nærvær og imødekommenhed i opgaveløsningen●

Brænder for at gøre en forskel●

Initiativrig, serviceminded og selvstændig - kan tage tingene af sig selv og gøre opgaverne

færdige

●

Har et godt og smittende humør, positiv og god situationsfornemmelse●

Møde børn og voksne på en smilende og i møde kommende måde●

Erfaring med rengøring vil være en fordel men ikke et krav●

Serviceminded i forbindelse med opgaver med receptioner, borddækning, serveringer til div.

personalearrangementer samt andre kantineopgaver

●

Vi tilbyder:

Et selvstændigt arbejde med gode kollegaer●

En arbejdsplads med god mulighed for oplæring og udvikling●

En skole i udvikling og et godt sted at være ●

En arbejdsplads der vægter positiv kommunikation og samarbejde højt●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi spiller hinanden gode●

Stillingen er på 28,92 løntimer pr uge.  ●

Mødetid er 6.00-13.00 fredag 6.00-12.30. ●

 ●

Yderligere oplysninger:
Sidste ansøgningsfrist er onsdag den 3. juni, og vi holder samtaler tirsdag den 9. juni fra kl. 14.30
For yderligere information er du velkommen til at kontakte teknisk serviceleder Stig Skjoldager Rafn
på 31994405 i tidsrummet kl. 7.00 - 14.30.
 
Arbejdsstedets adresse:
Stolpedalsskolen, Stolpedalsvej 2, 9000 Aalborg
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold.

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000



kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger.

Vores kommune – i rivende udvikling
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.
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